

## SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

**Dětský domov, Jemnice, Třešňová 748**

**se sídlem: Třešňová 748, 675 31 Jemnice**

**IČO: 60418516**

**zastoupený: Mgr. et Mgr. Jiřinou Kühnelovou, ředitelkou DD**

(dále je „objednatel“)

a

**Tomáš Novák**

**se sídlem: Opatov 323, 675 28**

**IČO: 76378969**

**DIČ: CZ7801054536**

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku

**Smlouvu:**

**Montáži LAN rozvodů, propoj hlavní budova – cvičné byty**

**Oprava požární signalizace EPS**

**Oprava telefonního tabla 2N**

**Rozšíření kamerového systému**

**Oprava zabezpečovacího zařízení EZS**

### **Čl. 1. Účel a předmět smlouvy**

- Účelem této smlouvy je realizovat potřebu objednatele spočívající v montáži, dle specifikace uvedené v čl. 1 odst. 3 této smlouvy (dále jen „dílo“).
- Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést dílo blíže specifikované v čl. 1 odst. 3 této smlouvy a závazek objednatele za řádně a včas zhotovené dílo zaplatit cenu uvedenou v čl. 4 odst. 1 této smlouvy.

Dílem jsou dále veškeré práce a činnosti nezbytné pro řádné splnění této smlouvy.

### **Čl. 2. Práva a povinnosti smluvních stran**

- Zhotovitel se zavazuje provést dílo nejpozději do **30. 12. 2024** pokud nebude ze strany objednatele požadováno jinak. Přesný termín montáže a instalace díla bude upřesněn zhotovitelem.
- Zhotovitel dílo řádně zhotoví a předá objednateli v místě realizace.
- Zhotovitel je povinen při montáži a instalaci díla v místě plnění respektovat provozní činnost

objednatele.

- Objednatel je povinen řádně zhotovené a včas předané dílo od zhotovitele převzít. O převzetí díla bude sepsán protokol podepsaný oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
- Objednatel je povinen převzít dílo i v případě, že má dílo vady a nedodělky a tyto uvést do předávacího protokolu.
- Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli po převzetí díla sjednanou cenu dle podmínek uvedených v čl. 4 této smlouvy.
- Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli v potřebném předstihu přístup na místo realizace za účelem provedení díla.
- Objednatel je oprávněn průběžně kontrolovat provádění díla.

### **Čl. 3. Vlastnické právo**

- Vlastnické právo k dílu přechází na objednatele převzetím díla objednatelem.

### **Čl. 4. Cena díla a platební podmínky**

1. Cena za provedení díla je sjednána na 80 265,70,- Kč bez DPH, cena včetně 21 % DPH 97121,49 Kč dle cenové nabídky.
2. Smluvní strany se dohodly, že úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet zhotovitele na základě vystavené faktury zhotovitelem po ukončení díla bez vad a nedodělků se splatností 14 dní.
3. Objednatel může fakturu vrátit do data její splatnosti, pokud obsahuje nesprávné nebo neúplné náležitosti či údaje. V době vrácení faktury po její nové vystavení a předání zhotovitelem lhůta podle odst. 2 neběží.
4. Za zaplacení se považuje připsání příslušné částky na účtu dodavatele.

### **Čl. 5. Odpovědnost za vady, záruční doba**

- Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na provedené dílo v trvání 24 měsíců. Záruční doba počíná běžet dnem převzetí díla objednatelem.
- Po dobu trvání záruční doby má objednatel právo požadovat a zhotovitel povinnost bezplatně odstranit vytknuté vady díla nejpozději do 30 dnů od jejich nahlášení objednatelem. Uplatnění práv ze záruky a z odpovědnosti za vady se řídí obecně závaznými předpisy.

### **Čl. 6. Sankce**

- V případě prodlení objednatele se zaplacením faktury vystavené zhotovitelem v souladu s čl. 4 této smlouvy je zhotovitel oprávněn požadovat na objednateli úrok z prodlení ve výši 0,05% z nezaplacené částky, a to za každý i započatý den prodlení.

- V případě, že zhotovitel neprovede dílo řádně a v termínu stanoveném v čl. 2 odst. 1 této smlouvy, je objednatel oprávněn požadovat na zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05% z ceny, a to za každý i započatý den prodlení až do okamžiku řádného předání díla.

## Čl. 7. Další ujednání

1. Vyskytnou-li se okolnosti, které jednomu nebo oběma smluvním stranám částečně nebo úplně znemožní plnění jejich povinností podle Smlouvy, jsou povinni se o tom bez zbytečného prodlení informovat a společně podniknout kroky k jejich překonání. Nesplnění této povinnosti zakládá nárok na náhradu škody pro stranu, která se porušení smlouvy v tomto bodě nedopustila.
2. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, nedodá-li zhotovitel dílo v termínu stanoveném v čl. 2 odst. 1 této smlouvy nebo bude-li plnění zhotovitele vykazovat vady bránící řádnému užívání předmětu díla, na které objednatel upozornil, a zhotovitel přesto nezjedná ve stanovené lhůtě nápravu.
3. Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky k této smlouvě podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy – Registru smluv.
5. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní objednatel.
6. Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) originálech, kdy každá ze stran obdrží po jednom.
7. Výběr zhotovitele byl proveden v souladu s Pravidly Rady Kraje Vysočina pro zadávání veřejných zakázek.
8. Vztahy smluvních stran touto smlouvou blíže neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
9. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva je souhlasným, svobodným a vážným projevem jejich pravé vůle, a že ji neuzavřely v tísní za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy v jejím závěru.

V Jemnici dne 27.11.2024

.....  
**Dětský domov, Jemnice, Třešňová 748**  
 Třešňová 748, 675 31 Jemnice  
 IČ: 604 18 516, KB č.ú.: 6681620287/0100  
**odloučené pracoviště Budkov 1**  
 ..... tel.: 568 443 122, 568-443-560 .....

Mgr. Jiřina Kühnelová, ředitelka DD

(objednatel)

(zhotovitel)

V Opatově dne 27.11.2024

① **EZONT**  
**TOMÁŠ NOVÁK**  
 Opatov 323, Opatov 675 28  
 IČO: 76378969 | DIČ: CZ7601054536  
 tomas@ezont.cz | www.ezont.cz

Tomáš Novák

EZONT – Tomáš Novák

Opatov 323, 675 28

Ičo: 76378969 Dič: CZ7801054536

| Název                                                                                 | Mj | Počet  | Materiál | Materiál celkem  | Montáž | Montáž celkem    | Celkem bez DPH   | Celkem s DPH     |
|---------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|----------|------------------|--------|------------------|------------------|------------------|
| <b>Cenová nabídka – LAN rozvody propojení hlavní budovy - cvičné byty – DM Budkov</b> |    |        |          |                  |        |                  |                  |                  |
| OC-SM-12 optický kabel 12 vláken 9/125                                                | m  | 235,00 | 21,70    | 5 099,50         | 18,00  | 4 230,00         | 9 329,50         | 11 288,70        |
| ORV-024 24xSC 19" vana pro 24 spojek SC/LC                                            | ks | 2,00   | 1 209,00 | 2 418,00         | 150,00 | 300,00           | 2 718,00         | 3 288,78         |
| OPZ-010 SC záslepka                                                                   | ks | 44,00  | 7,50     | 330,00           | 0,00   | 0,00             | 330,00           | 399,30           |
| OPK-001 optická kazeta pro 2x6 svárů                                                  | ks | 2,00   | 52,00    | 104,00           | 150,00 | 300,00           | 404,00           | 488,84           |
| OPS-060 smršťitelná ochrana sváru                                                     | ks | 4,00   | 11,00    | 44,00            | 20,00  | 80,00            | 124,00           | 150,04           |
| Svaření vlákna                                                                        | ks | 4,00   | 0,00     | 0,00             | 350,00 | 1 400,00         | 1 400,00         | 1 694,00         |
| Měření vlákna                                                                         | ks | 4,00   | 0,00     | 0,00             | 100,00 | 400,00           | 400,00           | 484,00           |
| Kabel EPS 2x2x0,8                                                                     | m  | 260,00 | 16,70    | 4 342,00         | 18,00  | 4 680,00         | 9 022,00         | 10 916,62        |
| Kabel FTP cat 5 outdoor                                                               | m  | 260,00 | 14,40    | 3 744,00         | 18,00  | 4 680,00         | 8 424,00         | 10 193,04        |
| Jízdné                                                                                | ks | 2,00   | 400,00   | 800,00           | 0,00   | 0,00             | 800,00           | 968,00           |
| <b>Celkem</b>                                                                         |    |        |          | <b>16 881,50</b> |        | <b>16 070,00</b> | <b>32 951,50</b> | <b>39 871,32</b> |

EZONT – Tomáš Novák

Opatov 323, 675 28

Ičo: 76378969 Dič: CZ7801054536

| Název                                                              | Mj | Počet | Materiál | Materiál celkem | Montáž | Montáž celkem | Celkem bez DPH  | Celkem s DPH    |
|--------------------------------------------------------------------|----|-------|----------|-----------------|--------|---------------|-----------------|-----------------|
| <b>Cenová nabídka – oprava požární signalizace EPS – DM Budkov</b> |    |       |          |                 |        |               |                 |                 |
| Aku 12V/12Ah                                                       | ks | 2,00  | 1 120,00 | 2 240,00        | 250,00 | 500,00        | 2 740,00        | 3 315,40        |
| Jízdné                                                             | ks | 1,00  | 400,00   | 400,00          | 0,00   | 0,00          | 400,00          | 484,00          |
| <b>Celkem</b>                                                      |    |       |          | <b>2 640,00</b> |        | <b>500,00</b> | <b>3 140,00</b> | <b>3 799,40</b> |

EZONT – Tomáš Novák

Opatov 323, 675 28

Ičo: 76378969 Dič: CZ7801054536

| Název                                                           | Mj | Počet | Materiál | Materiál celkem  | Montáž | Montáž celkem   | Celkem bez DPH   | Celkem s DPH     |
|-----------------------------------------------------------------|----|-------|----------|------------------|--------|-----------------|------------------|------------------|
| <b>Cenová nabídka – oprava telefonního tabla 2N – DM Budkov</b> |    |       |          |                  |        |                 |                  |                  |
| Helios 3x1 tlačítko telefonní tablo                             | ks | 1,00  | 7 698,00 | 7 698,00         | 850,00 | 850,00          | 8 548,00         | 10 343,08        |
| Helios 8x1 tlačítko                                             | ks | 1,00  | 3 286,00 | 3 286,00         | 350,00 | 350,00          | 3 636,00         | 4 399,56         |
| Stříška pro dva moduly                                          | ks | 1,00  | 1 591,00 | 1 591,00         | 350,00 | 350,00          | 1 941,00         | 2 348,61         |
| Instalační materiál                                             | ks | 1,00  | 200,00   | 200,00           | 400,00 | 400,00          | 600,00           | 726,00           |
| Jízdné                                                          | ks | 1,00  | 400,00   | 400,00           | 0,00   | 0,00            | 400,00           | 484,00           |
| <b>Celkem</b>                                                   |    |       |          | <b>13 175,00</b> |        | <b>1 950,00</b> | <b>15 125,00</b> | <b>18 301,25</b> |

EZONT – Tomáš Novák

Opatov 323, 675 28

Ičo: 76378969 Dič: CZ7801054536

| Název                                                            | Mj | Počet  | Materiál | Materiál celkem  | Montáž | Montáž celkem   | Celkem bez DPH   | Celkem s DPH     |
|------------------------------------------------------------------|----|--------|----------|------------------|--------|-----------------|------------------|------------------|
| <b>Cenová nabídka – rozšíření kamerového systému – DM Budkov</b> |    |        |          |                  |        |                 |                  |                  |
| DS-2CD1047G0-L-2,8mm IP kamera                                   | ks | 1,00   | 3 850,00 | 3 850,00         | 500,00 | 500,00          | 4 350,00         | 5 263,50         |
| DS-1280ZJ-XS montážní základna                                   | ks | 1,00   | 425,00   | 425,00           | 250,00 | 250,00          | 675,00           | 816,75           |
| OP-210 SC SM 9/125 1m                                            | ks | 4,00   | 142,00   | 568,00           | 150,00 | 600,00          | 1 168,00         | 1 413,28         |
| SFP-MGB-LA10 modul                                               | ks | 2,00   | 807,00   | 1 614,00         | 150,00 | 300,00          | 1 914,00         | 2 315,94         |
| OPC-520 SC SM 9/125 1m patch kabel SC-SC                         | ks | 2,00   | 153,00   | 306,00           | 150,00 | 300,00          | 606,00           | 733,26           |
| CONV-GT-802S převodník                                           | ks | 1,00   | 1 771,00 | 1 771,00         | 450,00 | 450,00          | 2 221,00         | 2 687,41         |
| Trubka pevná 20mm                                                | m  | 10,00  | 16,90    | 169,00           | 45,00  | 450,00          | 619,00           | 748,99           |
| Kabel FTP cat 5 outdoor                                          | m  | 158,00 | 14,40    | 2 275,20         | 24,00  | 3 792,00        | 6 067,20         | 7 341,31         |
| Instalační materiál                                              | ks | 1,00   | 300,00   | 300,00           | 600,00 | 600,00          | 900,00           | 1 089,00         |
| Jízdné                                                           | ks | 1,00   | 400,00   | 400,00           | 0,00   | 0,00            | 400,00           | 484,00           |
| <b>Celkem</b>                                                    |    |        |          | <b>11 678,20</b> |        | <b>7 242,00</b> | <b>18 920,20</b> | <b>22 893,44</b> |

EZONT – Tomáš Novák

Opatov 323, 675 28

Ičo: 76378969 Dič: CZ7801054536

| Název                                                                   | Mj | Počet | Materiál | Materiál celkem | Montáž | Montáž celkem   | Celkem bez DPH   | Celkem s DPH     |
|-------------------------------------------------------------------------|----|-------|----------|-----------------|--------|-----------------|------------------|------------------|
| <b>Cenová nabídka – oprava zabezpečovacího zařízení EZS – DM Budkov</b> |    |       |          |                 |        |                 |                  |                  |
| PCS 250 GSM brána                                                       | ks | 1,00  | 3 411,00 | 3 411,00        | 800,00 | 800,00          | 4 211,00         | 5 095,31         |
| SD-360 868 bezdrátový požární detektor                                  | ks | 1,00  | 2 341,00 | 2 341,00        | 450,00 | 450,00          | 2 791,00         | 3 377,11         |
| Aku 12V/18Ah                                                            | ks | 1,00  | 1 349,00 | 1 349,00        | 250,00 | 250,00          | 1 599,00         | 1 934,79         |
| Baterie 9V                                                              | ks | 3,00  | 65,00    | 195,00          | 50,00  | 150,00          | 345,00           | 417,45           |
| Baterie 3V CR123                                                        | ks | 3,00  | 61,00    | 183,00          | 50,00  | 150,00          | 333,00           | 402,93           |
| Instalační materiál                                                     | ks | 1,00  | 150,00   | 150,00          | 300,00 | 300,00          | 450,00           | 544,50           |
| Jízdné                                                                  | ks | 1,00  | 400,00   | 400,00          | 0,00   | 0,00            | 400,00           | 484,00           |
| <b>Celkem</b>                                                           |    |       |          | <b>8 029,00</b> |        | <b>2 100,00</b> | <b>10 129,00</b> | <b>12 256,09</b> |